
Zarządzenie nr 9/2016/17 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Karczewie 

z dnia 2 stycznia 2017 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w Cenniku najmu pomieszczeń, powierzchni 

reklamowych oraz wyposażenia Szkoły Podstawowej nr 2 w Karczewie 
 
 
Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. 1997 nr 115 poz. 741), ustawy z dnia 5 września 2016 r. o 
szczególnych zasadach rozliczeń w podatku od towarów i usług oraz dokonywania zwrotu 
środków publicznych przeznaczonych na realizację projektów finansowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od państw członkowskich 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego 
(Dz.U. 2016, poz. 1454), zarządza się co następuje: 
 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Cenniku najmu pomieszczeń, powierzchni reklamowych 
oraz wyposażenia Szkoły Podstawowej nr 2 w Karczewie. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 3. Traci moc pkt 3 § 1 zarządzenia nr 14/2014/15 Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w 

Karczewie z dn. 17 marca 2015 r. wprowadzenia regulaminów oraz cennika wynajmowania 
pomieszczeń i powierzchni reklamowych w Szkole Podstawowej nr 2 w Karczewie. 
 
 
 
 

Dyrektor Szkoły 
mgr Katarzyna Radzik 


